

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bergström
Styrelseledamot

2023-12-21

Årsredovisning för 4 Principles of Marketing Sweden AB

556675-2456

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 4 Principles of Marketing Sweden AB, 556675-2456, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2005. 4P AB är distributör av utvalda varumärken med produkter av högsta kvalitet för baby och barn. Produkterna utmärker sig genom att vara bland de mest efterfrågade och håller alltid hög kvalitet. För distribuerade varumärken tar 4P AB hela ansvaret för kontakten med återförsäljare.

4P AB-s målsättning är att vara det bästa alternativet för varumärken som vill nå ut till skandinaviska marknaden inom babyfackhandeln, apotek och dagligvaruhandel. Bolaget är väl positionerat genom avtal med relevanta återförsäljarna i Sverige och Norden samt via avtal med många eftertraktade varumärken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under åren 2022-2023 steg inflationen i Sverige och i världen vilket ledde generellt till högre räntor och ökade boendekostnader. Detta gjorde att konsumenterna spenderade mindre pengar vilket ledde till en nedgång i detaljhandeln. Ett par större butikskedjor i Sverige hamnade i rekonstruktion och försäljningen skiftade från dyrare produkter till de som uppfattas som billigare. För 4P AB innebar det en möjlighet att sälja mer av dessa produkter vilket totalt sett ledde till att omsättningen ökade. Kännbara kostnadsökningar inom både inköp och frakt som en följd av den relativt svaga kronan innebar totalt sett att året blev ekonomiskt utmanande.

Under året har både personalstyrkan utökats med en nyckelkundssäljare och minskats som en anpassning till det nya kostnadsläget. Bolaget bytte också till ett modernare och molnbaserat affärssystem i början av året. Koncernens inköp, lager och logistik har samlats till 4P AB för att uppnå en högre effektivitet och minska onödig administration.

Till portföljen har flera nya varumärken lagts till vilket innebär en bra möjlighet till ökad försäljning under det kommande verksamhetsåret.

Satsningar har även gjorts på digital marknadsföring riktad både mot återförsäljare och slutkunder.

Företaget ägs till 80% av Johan Bergström Holding AB sedan Parbat AB-s andel (50%) förvärvats i december 2022 och 20% av Tema Hälsa Holding AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 862 668	5 221 890	5 914 305	7 196 038
Resultat efter finansiella poster	-488 971	4 329	38 671	340 581
Soliditet %	28,2	47	44,7	31

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 241 626	4 329
Balanseras i ny räkning		4 329	-4 329
Årets resultat			-488 971
Belopp vid årets utgång	100 000	1 245 955	-488 971

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-07-01 - 2023-06-30
Balanserat resultat	1 245 955
Årets resultat	-488 971
Summa	756 984

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-07-01 - 2023-06-30
Balanseras i ny räkning	756 984
Summa	756 984

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 862 668	5 221 890
Övriga rörelseintäkter		-173 390	80 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 689 278	5 302 010
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 134 651	-3 086 358
Övriga externa kostnader		-1 236 432	-1 716 578
Personalkostnader	2	-1 065 140	-485 566
Övriga rörelsekostnader		-30 519	-4 778
Summa rörelsekostnader		-6 466 742	-5 293 280
Rörelseresultat		-777 464	8 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	307 255	905
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-18 762	-5 306
Summa finansiella poster		288 493	-4 401
Resultat efter finansiella poster		-488 971	4 329
Resultat före skatt		-488 971	4 329
Årets resultat		-488 971	4 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	28 000	28 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		28 000	28 000
Summa anläggningstillgångar		28 000	28 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 454 128	2 027 579
Förskott till leverantörer		23 854	0
Summa varulager m.m.		2 477 982	2 027 579
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		488 421	487 765
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 200	0
Övriga fordringar		13 257	12 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 983	238 000
Summa kortfristiga fordringar		527 861	738 746
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 260	69 423
Summa kassa och bank		5 260	69 423
Summa omsättningstillgångar		3 011 103	2 835 748
SUMMA TILLGÅNGAR		3 039 103	2 863 748

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 245 955	1 241 626
Årets resultat		-488 971	4 329
Summa fritt eget kapital		756 984	1 245 955
Summa eget kapital		856 984	1 345 955
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		554 250	290 555
Summa långfristiga skulder		554 250	290 555
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		345 259	0
Leverantörsskulder		947 066	399 666
Övriga skulder		172 172	570 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		163 372	256 867
Summa kortfristiga skulder		1 627 869	1 227 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 039 103	2 863 748

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	307 255	905

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	18 762	5 306

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Redovisat värde	28 000	28 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Andra ställda säkerheter	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Täby

Johan Bergström

2023-12-21

Johan Bergström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Mikael Höök

Mikael Höök
Auktoriserad revisor
